
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 5505/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na 

rok 2022. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 547 ze zm.) oraz § 14 Regulamin przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury stanowiącego Załącznik do Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XXXII/649/13 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 2741), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaje się stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na rok 

2022 w łącznej kwocie 16.000 zł, które otrzymują: 

1) Małgorzata Zagajewska-Wójcińska – w kwocie 7.000 zł, 

2) Urszula Weronika Psujek – w kwocie 4.500 zł, 

3) Maria Duszka – w kwocie 4.500 zł. 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5505/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Uchwałą nr 4705/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał  

stypendia w dziedzinie kultury 49 osobom, wyłonionym w naborze przeprowadzonym w oparciu  

o regulamin przyjęty uchwałą XXXII/649/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 

2013 r. w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury. Dwie osoby z tego grona odstąpiły od realizacji programów stypendialnych, pozostawiając 

do rozdysponowania wolne środki w wysokości 16.000 zł. Komisja stypendialna, po ponownej ocenie 

kandydatur, które uzyskały najwyższą liczbę punktów wyłoniła 3 osoby, które zrealizują zgłoszone przez 

siebie programy stypendialne, Są to: 

1. Małgorzata Zagajewska-Wójcińska – śpiewaczka i poetka. W ramach programu stypendialnego 

zrealizuje autorskie warsztaty improwizacji głosem. 

2. Urszula Weronika Psujek – śpiewaczka. W ramach programu stypendialnego zrealizuje projekt 

„Usłyszeć średniowiecze - śpiew zamknięty w murach katedr”. 

3. Maria Duszka – poetka i popularyzatorka literatury. W ramach programu stypendialnego zaprezentuje 

sylwetki wielkopolskich poetów w ramach cyklicznej audycji radiowej „Pod wielkim dachem nieba” 

Wobec talentu i możliwości rozwoju jakie może dać wyżej wymienionym osobom realizacja programów 

stypendialnych, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. Realizacja wydatków przewidziana  

jest z działu 921, rozdziału 92195, § 3250. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


